様式第３号

年  月  日

 泉大津市長 様

                       住  所

（申請者） 氏  名

電話番号

泉大津市就職活動に伴う一時預かり利用補助金交付申請書

泉大津市就職活動に伴う一時預かり利用補助金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり申

請します。

記

利用児童氏名

交付申請額 円

利 用 日 数 日

利 用 期 間        年  月  日 ～       年  月  日

添付書類

１．第４条で定める一時預かり実施施設から発行された領収証

２．泉大津市就職活動に伴う一時預かり利用補助金就職活動証明書（様式第４号）